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AZV
ARENDONK, 23/12/2017

Tijdschema sessienr. 1 - zaterdag 23 december 2017 23/12/2017 - 14:00
Inzwemmen:  13:00 tot 14:00 Juryvergadering:  13:15

100m vlinderslag1. Alle series14:00 10 geen inschrijvingen
400m wisselslag2. Heren series14:00 0:0611 + 1 Serie
400m wisselslag3. Dames series14:06 0:0611 + 1 Serie
50m vlinderslag4. Heren series14:12 0:0211 + 2 Series
50m vlinderslag5. Dames series14:14 0:0211 + 1 Serie

100m rugslag6. Alle series14:16 0:049 - 10 2 Series
100m rugslag7. Heren series14:20 0:0811 + 5 Series
100m rugslag8. Dames series14:28 0:0811 + 4 Series
200m wisselslag9. Alle series14:36 0:089 - 10 2 Series
200m wisselslag10. Heren series14:44 0:2011 + 6 Series
200m wisselslag11. Dames series15:04 0:1411 + 4 Series
50m vrije slag12. Heren series15:18 0:0211 + 5 Series
50m vrije slag13. Dames series15:20 0:0411 + 3 Series

PAUZE     PAUZE     PAUZE15:24 0:06
100m vrije slag14. Alle series15:30 0:049 - 10 2 Series
100m vlinderslag15. Heren series15:34 0:0211 + 1 Serie
100m vlinderslag16. Dames series15:36 11 + 1 Serie
100m schoolslag17. Alle series15:36 0:069 - 10 2 Series
50m rugslag18. Heren series15:42 0:0211 + 4 Series
50m rugslag19. Dames series15:44 0:0411 + 4 Series

100m schoolslag20. Heren series15:48 0:0811 + 4 Series
100m schoolslag21. Dames series15:56 0:0611 + 3 Series
100m wisselslag22. Alle series16:02 0:109 - 10 5 Series
200m vrije slag23. Heren series16:12 0:1211 + 4 Series
200m vrije slag24. Dames series16:24 0:0611 + 2 Series
400m vrije slag25. Alle series16:30 0:289 - 10 4 Series

PAUZE     PAUZE     PAUZE16:58 0:06
100m wisselslag26. Heren series17:04 0:0411 + 2 Series
100m wisselslag27. Dames series17:08 0:0411 + 2 Series
200m rugslag28. Heren series17:12 0:0411 + 2 Series
200m rugslag29. Dames series17:16 0:0411 + 1 Serie
200m schoolslag30. Heren series17:20 0:0811 + 2 Series
200m schoolslag31. Dames series17:28 0:0211 + 1 Serie
100m vrije slag32. Heren series17:30 0:1211 + 8 Series
100m vrije slag33. Dames series17:42 0:0811 + 5 Series
200m vlinderslag34. Heren series17:50 0:0611 + 2 Series
200m vlinderslag35. Dames series17:56 0:0411 + 1 Serie
400m vrije slag36. Heren series18:00 0:1211 + 2 Series
400m vrije slag37. Dames series18:12 0:1811 + 3 Series
50m schoolslag38. Heren series18:30 0:0211 + 2 Series
50m schoolslag39. Dames series18:32 11 + 1 Serie

4 x 200m vrije slag40. Heren series18:32 open geen inschrijvingen
4 x 200m vrije slag41. Dames series18:32 open geen inschrijvingen
4 x 100m wisselslag42. Heren series18:32 open geen inschrijvingen
4 x 100m wisselslag43. Dames series18:32 open geen inschrijvingen
4 x 100m vrije slag44. Heren series18:32 open geen inschrijvingen
4 x 100m vrije slag45. Dames series18:32 open geen inschrijvingen

800m vrije slag46. Heren series18:32 0:24open 2 Series
800m vrije slag47. Dames series18:56 open geen inschrijvingen

1500m vrije slag48. Heren series18:56 open geen inschrijvingen
1500m vrije slag49. Dames series18:56 open geen inschrijvingen

18:56      Einde sessie           Totaal duur: 4:56



Wedstrijd live via swimrankings/kalender of via de splashMe app. Eenmalige
kostprijs van 2 euro voor de app.
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AZV
ARENDONK, 23/12/2017

1 - zaterdag 23 december 2017 23/12/2017 - 14:00

Programmanr. 1 100m vlinderslag 10 jaar
23/12/2017 - 14:00 GEEN DEELNEMERS Startlijst

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 14:00 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 6:44.00;  12: 6:07.40;  13: 5:39.00;  14: 5:25.30;  15: 5:11.80;  16: 5:01.50;  17: 4:59.00;  18: 4:55.20;
19 +: 4:47.90  /  Haai 2017 13: 5:38.00;  14: 5:16.00;  15: 5:00.00;  16: 4:56.00;  17: 4:45.00;  18: 4:44.50;  19 +: 4:35.50

Serie 1 van 1

1
2 Van genechten Sander WST/11043/03 5:42.18
3
4

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 14:06 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 6:37.90;  12: 6:13.60;  13: 5:52.10;  14: 5:41.70;  15: 5:30.80;  16: 5:23.10;  17: 5:21.80;  18: 5:21.30;
19 +: 5:17.20  /  Haai 2017 13: 5:30.50;  14: 5:25.00;  15: 5:16.00;  16: 5:12.00;  17: 5:11.00;  18: 5:10.50;  19 +: 5:10.00

Serie 1 van 1

1 Geuens Nina OZV/21019/06 NT
2 Segers Noor OZV/21026/05 6:11.02
3 Slegers Britt OZV/21027/05 6:19.46
4

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 14:12 Startlijst
Haai 2017 13: 31.50;  14: 30.00;  15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;  19 +: 25.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 45.61 1 De Peuter Sam KST/10097/00 28.82
2 Voeten Glen KST/10140/00 31.93 2 Van Laere Matthew ZS/10280/98 27.18
3 Van Dyck Nick KST/10145/03 34.16 3 Braeckmans Louis ZS/10275/01 27.76
4 4

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 14:14 Startlijst
Haai 2017 13: 33.00;  14: 31.50;  15: 30.50;  16: 30.00;  17: 29.50;  18: 29.00;  19 +: 28.50

Serie 1 van 1

1
2 De Graaf Julie ZS/20276/01 29.18
3 Vandewal Britt OZV/21007/03 33.91
4
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AZV
ARENDONK, 23/12/2017

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
23/12/2017 - 14:16 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Deveci Meyra GZVN/21153/07 2:04.44 1 Buekers Thibo OZV/11035/08 1:34.77
2 Kozulya Mila GZVN/21089/07 1:36.20 2 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:29.24
3 Belmans Lien KST/21023/07 1:48.19 3 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:32.42
4 4

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 14:20 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 1:25.70;  12: 1:18.60;  13: 1:12.90;  14: 1:09.30;  15: 1:06.50;  16: 1:04.30;  17: 1:03.70;  18: 1:02.50;
19 +: 1:00.60  /  Haai 2017 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;
19 +: 57.00

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 Haest Jelle KST/11029/01 NT 1 De Grave Thibault KST/11022/05 1:32.64
2 Van Wynsberghe Mathis ZS/11063/05 1:43.12 2 Embrechts Gerben ZGEEL/11043/06 1:28.17
3 Dilissen Tuur OZV/11013/06 1:51.84 3 Willems Dieter KST/11018/06 1:29.09
4 Bouche Christophe ZS/11066/06 NT 4 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:35.06

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Lauwaert Arne KST/10155/02 1:25.56 1 Druyts Jeroen KST/10133/01 1:15.63
2 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:19.48 2 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:12.15
3 Roosen Oscar AZV/11015/05 1:21.41 3 Roosen Victor AZV/11014/02 1:12.97
4 Danhieux Tibe ZORO/11063/06 1:25.81 4 Damen Nelis AZV/11010/01 1:19.06

Serie 5 van 5

1 Vriens Arne AZV/10147/02 1:10.39
2 Clijmans Gert KST/10015/94 1:09.87
3 Claassen Flavio KST/10087/99 1:10.25
4 Rottiers Ignace ZS/11017/04 1:10.92

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 14:28 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 1:26.10;  12: 1:20.00;  13: 1:16.30;  14: 1:13.50;  15: 1:11.90;  16: 1:10.20;  17: 1:09.60;  18: 1:09.20;
19 +: 1:08.10  /  Haai 2017 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;
19 +: 1:05.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Brosens Mare AZV/21022/05 NT 1 Beylemans Anne OZV/21030/06 1:39.43
2 Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 1:45.96 2 van Dijk Noor KST/20150/04 1:37.05
3 Van de Donk Lisa OZV/21034/06 1:48.91 3 Lauwaert Nika KST/21020/05 1:38.65
4 4

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Swaans Jana KST/20142/02 1:24.77 1 Van Dyck Lise KST/20137/03 1:17.20
2 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:23.65 2 Theuwis Rune OZV/20261/02 1:12.13
3 Fleerackers Hasse KST/21007/04 1:24.22 3 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:14.88
4 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 1:25.57 4 De Graaf Julie ZS/20276/01 1:22.31
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AZV
ARENDONK, 23/12/2017

Programmanr. 9 200m wisselslag 9 - 10 jaar
23/12/2017 - 14:36 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 NT 1 Claassen Ilario KST/11021/07 3:32.73
2 Mortzos Iliana GZVN/21141/08 3:45.47 2 Broeckaert Noor ZS/21041/07 3:11.16
3 Jorissen Rube GZVN/11137/08 NT 3 Vermeir Viktor GZVN/11087/07 3:27.95
4 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 NT 4 Dries Sien ZGEEL/21072/07 3:42.78

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 14:44 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 3:07.40;  12: 2:51.30;  13: 2:39.30;  14: 3:32.70;  15: 2:26.20;  16: 2:21.40;  17: 2:19.80;  18: 2:17.70;
19 +: 2:14.50  /  Haai 2017 11: 2:54.00;  12: 2:43.00;  13: 2:35.00;  14: 2:25.00;  15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;  18: 2:12.50;
19 +: 2:10.00

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 D'Haen Sam KST/11013/03 NT 1 Tielens Jonas OZV/11031/05 3:40.01
2 Van Esch Rik ZGEEL/11067/01 NT 2 T'Sas Lukas ZORO/11058/05 3:14.77
3 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 NT 3 Marsily Gustave ZORO/11065/05 3:19.83
4 Laime Vadim ZORO/11097/04 NT 4 Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 NT

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 Schrickx Jasper ZS/11032/05 3:09.54 1 Vermeir Wannes GZVN/11043/05 2:54.14
2 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 3:02.81 2 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:43.57
3 Theuwis Daan OZV/10269/04 3:08.19 3 Zwijns Kevin ZS/10347/04 2:44.17
4 De Becker Tibo ZS/11033/05 3:09.74 4 Georges Adrien ZORO/11006/03 2:59.24

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 2:41.63 1 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 2:21.51
2 Vermeire Arne OZV/11028/02 2:28.33 2 Geuens Lars OZV/10262/03 2:20.60
3 D'Exelle Cedric ZS/10335/02 2:32.61 3 Berghmans Jens ZS/10309/01 2:21.06
4 Berghmans Sam ZS/10336/03 2:43.03 4 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 2:27.26

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:04 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 3:06.40;  12: 2:54.20;  13: 2:46.20;  14: 2:40.10;  15: 2:35.70;  16: 2:32.50;  17: 2:31.60;  18: 2:31.00;
19 +: 2:29.60  /  Haai 2017 11: 2:55.50;  12: 2:45.50;  13: 2:37.00;  14: 2:32.00;  15: 2:27.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;  18: 2:25.50;
19 +: 2:25.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Kakoulina Daria ZORO/21096/03 NT 1 Vandamme Emily OZV/21022/06 3:16.29
2 Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 NT 2 Totté Jolien ZS/21050/04 3:11.89
3 Dams Sienna ZS/21042/06 NT 3 Van Osta Nomi ZS/21047/05 3:15.72
4 4 Theuwis Nelle OZV/21011/06 3:32.87

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Marasco Moira GZVN/21051/05 2:55.25 1 White Ella ZS/20342/03 2:45.99
2 Van genechten Anouk WST/21044/00 2:46.66 2 Van Laere Megan ZS/20281/01 2:38.18
3 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 2:48.50 3 Claassen Alessia KST/20152/04 2:42.92
4 Grossen Maila ZS/21051/05 2:55.95 4 Kozulya Naya GZVN/21062/05 2:46.09
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AZV
ARENDONK, 23/12/2017

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:18 Startlijst
Haai 2017 13: 29.00;  14: 27.00;  15: 26.50;  16: 25.50;  17: 24.50;  18: 24.00;  19 +: 2.50

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 Haest Jelle KST/11029/01 39.60 1 Willems Dieter KST/11018/06 33.04
2 Verbiest Kas WST/11046/06 37.32 2 Van Dyck Nick KST/10145/03 30.74
3 Sampermans Ian KST/11028/03 39.32 3 Restiau Robbe ZS/11036/04 31.72
4 Zwijns Justin ZS/10302/00 NT 4 Aerenhouts Luciano ZS/11065/04 34.03

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Claassen Flavio KST/10087/99 29.06 1 Clijmans Gert KST/10015/94 27.68
2 Voeten Glen KST/10140/00 28.25 2 Gerritsen Mike AZV/10152/03 26.15
3 Druyts Jeroen KST/10133/01 29.01 3 Lavdaniti Vasil ZS/11040/00 27.11
4 Lauwaert Arne KST/10155/02 30.59 4 Bogaars Bram AZV/10127/01 28.04

Serie 5 van 5

1 Van Laere Matthew ZS/10280/98 25.14
2 Jacobs Wannes AZV/10120/00 24.84
3 Braeckmans Louis ZS/10275/01 24.92
4 De Peuter Sam KST/10097/00 25.67

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:20 Startlijst
Haai 2017 13: 29.50;  14: 28.50;  15: 27.50;  16: 27.00;  17: 26.50;  18: 26.00;  19 +: 25.50

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 Aerts Kim AZV/21024/02 NT 1 Swaans Jana KST/20142/02 37.16
2 van Dijk Noor KST/20150/04 39.19 2 Fleerackers Hasse KST/21007/04 34.99
3 Lauwaert Nika KST/21020/05 42.33 3 Roosen Mirthe AZV/21025/03 36.11
4 4

Serie 3 van 3

1 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 34.87
2 Clijmans Tinne KST/20088/00 29.69
3 Van Dyck Lise KST/20137/03 31.30
4

15:24 PAUZE     PAUZE     PAUZE

Programmanr. 14 100m vrije slag 9 - 10 jaar
23/12/2017 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Eersels Marianne GZVN/21155/08 NT 1 Vanhees Sarah GZVN/21154/08 2:02.94
2 Lieben Lieke GZVN/21169/08 NT 2 Mortzos Iliana GZVN/21141/08 1:27.30
3 Inthof Lars GZVN/11170/08 NT 3 Van Ham Matteo OZV/11033/07 1:36.91
4 4
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Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:34 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 1:24.80;  12: 1:16.90;  13: 1:10.90;  14: 1:06.90;  15: 1:03.80;  16: 1:02.10;  17: 1:01.20;  18: 1:00.60;
19 +: 58.70  /  Haai 2017 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00;  14: 1:05.50;  15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;  18: 59.00;
19 +: 56.00

Serie 1 van 1

1 Voeten Glen KST/10140/00 1:09.75
2 Geuens Lars OZV/10262/03 1:04.23
3 Van Laere Matthew ZS/10280/98 1:06.82
4 Berghmans Jens ZS/10309/01 NT

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:36 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 1:24.10;  12: 1:18.80;  13: 1:14.10;  14: 1:11.30;  15: 1:09.20;  16: 1:07.70;  17: 1:07.20;  18: 1:06.80;
19 +: 1:05.70  /  Haai 2017 11: 1:24.00;  12: 1:15.00;  13: 1:11.00;  14: 1:10.00;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;
19 +: 1:04.00

Serie 1 van 1

1
2 Van Laere Megan ZS/20281/01 NT
3
4

Programmanr. 17 100m schoolslag 9 - 10 jaar
23/12/2017 - 15:36 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Eersels Marianne GZVN/21155/08 NT 1 Jorissen Rube GZVN/11137/08 1:50.43
2 Claes Jorien OZV/21041/08 NT 2 Deveci Azra GZVN/21123/07 1:44.58
3 Inthof Lars GZVN/11170/08 NT 3 Ruysen Il GZVN/11079/07 1:45.60
4 Kenens Simon GZVN/11171/08 NT 4 Lieben Lieke GZVN/21169/08 NT

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:40 Startlijst
Haai 2017 13: 35.00;  14: 32.00;  15: 30.00;  16: 29.50;  17: 28.00;  18: 27.50;  19 +: 27.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Van den Eynde Wout WST/11049/05 NT 1 Theuwis Daan OZV/10269/04 39.37
2 D'Haen Sam KST/11013/03 40.96 2 Lauwaert Arne KST/10155/02 37.98
3 Ghijsen Matheo WST/11047/06 NT 3 Van genechten Sander WST/11043/03 39.20
4 Sampermans Ian KST/11028/03 NT 4 De Grave Thibault KST/11022/05 39.58

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Claassen Flavio KST/10087/99 33.70 1 Braeckmans Louis ZS/10275/01 30.73
2 Clijmans Gert KST/10015/94 32.10 2 Van Laere Matthew ZS/10280/98 29.80
3 Druyts Jeroen KST/10133/01 33.40 3 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 30.14
4 Restiau Robbe ZS/11036/04 36.01 4 Lavdaniti Vasil ZS/11040/00 30.75
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Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:44 Startlijst
Haai 2017 13: 34.50;  14: 33.00;  15: 31.50;  16: 31.00;  17: 30.50;  18: 30.00;  19 +: 29.50

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Dams Sienna ZS/21042/06 49.60 1 van Dijk Noor KST/20150/04 43.15
2 Geuens Nina OZV/21019/06 45.63 2 Swaans Jana KST/20142/02 40.74
3 Lauwaert Nika KST/21020/05 46.58 3 Fleerackers Hasse KST/21007/04 40.88
4 4

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Segers Noor OZV/21026/05 39.59 1 Van genechten Anouk WST/21044/00 37.32
2 Broux Elise GZVN/21015/05 38.23 2 De Graaf Julie ZS/20276/01 34.26
3 Slegers Britt OZV/21027/05 39.47 3 Huys Jorinde GZVN/21013/05 36.63
4 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 40.44 4 Clijmans Tinne KST/20088/00 37.49

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:48 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 1:38.60;  12: 1:28.40;  13: 1:21.90;  14: 1:17.50;  15: 1:15.20;  16: 1:12.30;  17: 1:11.50;  18: 1:09.80;
19 +: 1:08.00  /  Haai 2017 11: 1:30.50;  12: 1:26.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;
19 +: 1:05.50

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Van den Eynde Wout WST/11049/05 NT 1 Bouche Christophe ZS/11066/06 1:49.52
2 Van Wynsberghe Mathis ZS/11063/05 1:56.37 2 Marsily Gustave ZORO/11065/05 1:38.22
3 Braeckmans Louis ZS/10275/01 NT 3 Tielens Jonas OZV/11031/05 1:46.42
4 Verbiest Kas WST/11046/06 NT 4 Dilissen Tuur OZV/11013/06 1:49.82

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Roosen Victor AZV/11014/02 1:28.24 1 Vermeire Arne OZV/11028/02 1:14.95
2 Jacobs Wannes AZV/10120/00 1:22.25 2 Vriens Arne AZV/10147/02 1:10.32
3 Georges Adrien ZORO/11006/03 1:27.84 3 Zwijns Justin ZS/10302/00 1:12.15
4 Aerenhouts Luciano ZS/11065/04 1:31.18 4 Berghmans Jens ZS/10309/01 1:16.88

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:54 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 1:35.20;  12: 1:30.20;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00;  15: 1:20.20;  16: 1:18.20;  17: 1:18.50;  18: 1:18.30;
19 +: 1:16.30  /  Haai 2017 11: 1:31.50;  12: 1:24.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;
19 +: 1:14.00

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 De Graaf Julie ZS/20276/01 NT 1 Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:52.26
2 Beylemans Anne OZV/21030/06 1:56.97 2 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 1:37.08
3 Van de Donk Lisa OZV/21034/06 1:58.88 3 Vandamme Emily OZV/21022/06 1:37.92
4 4

Serie 3 van 3

1 Claassen Alessia KST/20152/04 1:22.25
2 Vandewal Britt OZV/21007/03 1:17.03
3 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:22.05
4 Theuwis Rune OZV/20261/02 1:26.70
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AZV
ARENDONK, 23/12/2017

Programmanr. 22 100m wisselslag 9 - 10 jaar
23/12/2017 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 Vanhees Sarah GZVN/21154/08 NT 1 Belmans Lien KST/21023/07 NT
2 Claassen Ilario KST/11021/07 NT 2 Van Ham Matteo OZV/11033/07 1:55.64
3 Kenens Simon GZVN/11171/08 NT 3 Deveci Meyra GZVN/21153/07 NT
4 4

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Claes Jorien OZV/21041/08 1:49.87 1 Ruysen Il GZVN/11079/07 1:41.44
2 Deveci Azra GZVN/21123/07 1:44.53 2 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:38.55
3 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:47.88 3 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:41.01
4 4 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:42.14

Serie 5 van 5

1 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:33.88
2 Broeckaert Noor ZS/21041/07 1:26.94
3 Buekers Thibo OZV/11035/08 1:30.46
4 Kozulya Mila GZVN/21089/07 1:37.11

Programmanr. 23 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 16:10 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 2:47.10;  12: 2:33.20;  13: 2:22.00;  14: 2:15.80;  15: 2:09.60;  16: 2:06.00;  17: 2:04.60;  18: 2:02.70;
19 +: 2:00.00  /  Haai 2017 11: 2:33.00;  12: 2:23.50;  13: 2:15.50;  14: 2:09.00;  15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;  18: 1:55.00;
19 +: 1:50.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Van Esch Rik ZGEEL/11067/01 NT 1 De Becker Tibo ZS/11033/05 2:47.38
2 Willems Dieter KST/11018/06 2:54.03 2 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 2:44.34
3 Laime Vadim ZORO/11097/04 3:15.63 3 De Grave Thibault KST/11022/05 2:46.55
4 4 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 2:48.02

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Van Dyck Nick KST/10145/03 2:20.87 1 D'Exelle Cedric ZS/10335/02 2:11.44
2 Berghmans Sam ZS/10336/03 2:17.58 2 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 2:03.50
3 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 2:18.40 3 De Peuter Sam KST/10097/00 2:08.47
4 Rottiers Ignace ZS/11017/04 2:28.45 4 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 2:13.47

Programmanr. 24 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 16:22 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 2:44.00;  12: 2:36.70;  13: 2:27.00;  14: 2:21.60;  15: 2:17.80;  16: 2:14.60;  17: 2:14.10;  18: 2:13.60;
19 +: 2:11.90  /  Haai 2017 11: 2:36.00;  12: 2:25.50;  13: 2:17.00;  14: 2:13.50;  15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;  18: 2:08.50;
19 +: 2:07.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Brosens Mare AZV/21022/05 NT 1 White Ella ZS/20342/03 2:26.24
2 Kakoulina Daria ZORO/21096/03 2:39.19 2 Van Laere Megan ZS/20281/01 2:14.47
3 Roosen Mirthe AZV/21025/03 3:06.51 3 De Graaf Julie ZS/20276/01 2:16.05
4 Aerts Kim AZV/21024/02 NT 4 Van Dyck Lise KST/20137/03 2:28.16
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AZV
ARENDONK, 23/12/2017

Programmanr. 25 400m vrije slag 9 - 10 jaar
23/12/2017 - 16:28 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Laureyssens Lukas ZS/11058/08 NT 1 De Meyer Xander ZS/11072/08 NT
2 Aerts Ruben ZS/11067/08 NT 2 Croisiau Hannelore ZS/21068/07 NT
3 Vekemans Fran ZS/21071/07 NT 3 Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 NT
4 4 Van Steirteghem Wannes ZS/11059/08 NT

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 6:36.63 1 Mpitzilis Sofia GZVN/21086/07 6:22.55
2 Pouls Roderik GZVN/11167/07 6:31.63 2 Broux Alexander GZVN/11091/07 6:19.84
3 De Becker Loren ZS/21043/07 6:33.33 3 Daenen Mette GZVN/21090/07 6:21.77
4 Mathieu Jack ZS/11069/07 NT 4 Odeur Seppe GZVN/11124/07 6:30.63

16:56 PAUZE     PAUZE     PAUZE

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:02 Startlijst
Haai 2017 11: 1:21.00;  12: 1:17.00;  13: 1:12.00;  14: 1:08.00;  15: 1:03.50;  16: 1:03.00;  17: 1:02.50;  18: 1:02.00;  19 +: 1:00.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Haest Jelle KST/11029/01 NT 1 Bogaars Bram AZV/10127/01 1:13.20
2 Sampermans Ian KST/11028/03 NT 2 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 1:03.23
3 Braeckmans Louis ZS/10275/01 NT 3 Van Laere Matthew ZS/10280/98 1:08.21
4 4 D'Haen Sam KST/11013/03 1:45.46

Programmanr. 27 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:06 Startlijst
Haai 2017 11: 1:22.00;  12: 1:17.00;  13: 1:14.00;  14: 1:11.50;  15: 1:10.00;  16: 1:09.00;  17: 1:08.50;  18: 1:08.00;  19 +: 1:07.50

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:26.48
2 Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 1:36.27 2 De Graaf Julie ZS/20276/01 1:09.99
3 Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 NT 3 Clijmans Tinne KST/20088/00 1:23.04
4 4

Programmanr. 28 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:08 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 3:05.50;  12: 2:48.90;  13: 2:38.80;  14: 2:30.60;  15: 2:24.60;  16: 2:19.30;  17: 2:18.00;  18: 2:16.30;
19 +: 2:12.20  /  Haai 2017 11: 2:50.00;  12: 2:41.50;  13: 2:34.50;  14: 2:22.00;  15: 2:17.00;  16: 2:14.00;  17: 2:12.00;  18: 2:11.50;
19 +: 2:07.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Rottiers Ignace ZS/11017/04 2:40.74
2 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 NT 2 Lavdaniti Vasil ZS/11040/00 2:19.35
3 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 NT 3 Berghmans Jens ZS/10309/01 2:27.22
4 4
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Programmanr. 29 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:14 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 3:04.80;  12: 2:53.50;  13: 2:44.90;  14: 2:38.30;  15: 2:33.40;  16: 2:30.30;  17: 2:29.40;  18: 2:28.80;
19 +: 2:26.10  /  Haai 2017 11: 2:55.50;  12: 2:44.00;  13: 2:34.50;  14: 2:32.00;  15: 2:31.00;  16: 2:30.00;  17: 2:29.50;  18: 2:29.00;
19 +: 2:28.50

Serie 1 van 1

1
2 Claassen Alessia KST/20152/04 2:36.17
3 Van Laere Megan ZS/20281/01 2:39.89
4

Programmanr. 30 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:18 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 3:32.00;  12: 3:12.20;  13: 2:57.80;  14: 2:47.80;  15: 2:42.60;  16: 2:36.00;  17: 2:33.30;  18: 2:31.40;
19 +: 2:27.00  /  Haai 2017 11: 3:17.00;  12: 3:08.00;  13: 2:49.50;  14: 2:45.00;  15: 2:35.50;  16: 2:34.50;  17: 2:28.00;  18: 2:27.50;
19 +: 2:27.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 NT
2 Berghmans Jens ZS/10309/01 NT 2 Vermeire Arne OZV/11028/02 2:38.73
3 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 NT 3 Tielens Jonas OZV/11031/05 3:40.45
4 4

Programmanr. 31 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:26 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 3:27.08;  12: 3:13.77;  13: 3:04.00;  14: 2:59.05;  15: 2:53.50;  16: 2:48.65;  17: 2:48.22;  18: 2:47.33;
19 +: 2:44.56  /  Haai 2017 11: 3:17.50;  12: 3:00.00;  13: 2:54.50;  14: 2:49.00;  15: 2:45.00;  16: 2:44.50;  17: 2:44.00;  18: 2:43.50;
19 +: 2:43.00

Serie 1 van 1

1
2 Huys Jorinde GZVN/21013/05 2:49.38
3 Van Laere Megan ZS/20281/01 NT
4

Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:28 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 1:15.50;  12: 1:09.50;  13: 1:04.70;  14: 1:01.80;  15: 59.20;  16: 57.70;  17: 57.00;  18: 56.00;  19 +: 54.70  /
Haai 2017 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;  19 +: 51.50

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 Bouche Christophe ZS/11066/06 1:33.27 1 Sampermans Ian KST/11028/03 1:23.56
2 Van Wynsberghe Mathis ZS/11063/05 1:28.12 2 Embrechts Gerben ZGEEL/11043/06 1:22.00
3 Dilissen Tuur OZV/11013/06 1:28.27 3 Haest Jelle KST/11029/01 1:22.60
4 Ghijsen Matheo WST/11047/06 NT 4 Van den Eynde Wout WST/11049/05 1:27.90

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 D'Haen Sam KST/11013/03 1:21.35 1 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:10.63
2 Aerenhouts Luciano ZS/11065/04 1:14.32 2 Lauwaert Arne KST/10155/02 1:08.62
3 Verbiest Kas WST/11046/06 1:18.22 3 Georges Adrien ZORO/11006/03 1:09.83
4 Marsily Gustave ZORO/11065/05 1:21.71 4 De Grave Thibault KST/11022/05 1:12.75
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AZV
ARENDONK, 23/12/2017

Programmanr. 32, Heren, 100m vrije slag

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 1:07.46 1 Van Dyck Nick KST/10145/03 1:05.26
2 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 1:06.71 2 Claassen Flavio KST/10087/99 1:02.50
3 Restiau Robbe ZS/11036/04 1:06.78 3 Damen Nelis AZV/11010/01 1:04.67
4 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:07.52 4 Druyts Jeroen KST/10133/01 1:05.78

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 Clijmans Gert KST/10015/94 1:00.86 1 De Peuter Sam KST/10097/00 55.85
2 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 58.58 2 Jacobs Wannes AZV/10120/00 55.13
3 Zwijns Justin ZS/10302/00 59.54 3 Gerritsen Mike AZV/10152/03 55.35
4 Voeten Glen KST/10140/00 1:01.00 4 Vriens Arne AZV/10147/02 57.27

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:40 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 1:16.00;  12: 1:11.60;  13: 1:08.00;  14: 1:05.40;  15: 1:03.80;  16: 1:02.60;  17: 1:02.30;  18: 1:01.60;
19 +: 1:00.70  /  Haai 2017 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50;  15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00;
19 +: 57.50

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 Brosens Mare AZV/21022/05 NT 1 van Dijk Noor KST/20150/04 1:31.97
2 Beylemans Anne OZV/21030/06 1:36.45 2 Roosen Mirthe AZV/21025/03 1:25.33
3 Aerts Kim AZV/21024/02 NT 3 Lauwaert Nika KST/21020/05 1:29.89
4 4 Van de Donk Lisa OZV/21034/06 1:33.47

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Dams Sienna ZS/21042/06 1:16.68 1 Slegers Britt OZV/21027/05 1:12.93
2 Fleerackers Hasse KST/21007/04 1:16.18 2 Van genechten Anouk WST/21044/00 1:08.12
3 Swaans Jana KST/20142/02 1:16.19 3 Segers Noor OZV/21026/05 1:08.84
4 Geuens Nina OZV/21019/06 1:16.78 4 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:13.86

Serie 5 van 5

1 White Ella ZS/20342/03 1:07.37
2 Clijmans Tinne KST/20088/00 1:05.44
3 Van Dyck Lise KST/20137/03 1:07.24
4 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 1:07.38

Programmanr. 34 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:48 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 3:13.00;  12: 2:53.90;  13: 2:40.90;  14: 2:30.30;  15: 2:23.30;  16: 2:18.60;  17: 2:16.10;  18: 2:14.80;
19 +: 2:11.60  /  Haai 2017 13: 2:44.00;  14: 2:30.50;  15: 2:24.00;  16: 2:21.00;  17: 2:14.00;  18: 2:13.50;  19 +: 2:09.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 2:32.59
2 D'Exelle Cedric ZS/10335/02 2:46.75 2 Geuens Lars OZV/10262/03 2:25.11
3 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 NT 3 Berghmans Jens ZS/10309/01 2:26.71
4 4
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AZV
ARENDONK, 23/12/2017

Programmanr. 35 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:54 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 3:09.90;  12: 2:56.40;  13: 2:45.00;  14: 2:38.10;  15: 2:32.40;  16: 2:29.60;  17: 2:29.10;  18: 2:28.30;
19 +: 2:25.50  /  Haai 2017 13: 2:42.50;  14: 2:37.00;  15: 2:30.00;  16: 2:29.50;  17: 2:29.00;  18: 2:28.50;  19 +: 2:27.50

Serie 1 van 1

1
2 Vandewal Britt OZV/21007/03 2:38.57
3
4

Programmanr. 36 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:56 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 5:51.40;  12: 5:18.40;  13: 5:02.30;  14: 4:48.70;  15: 4:37.30;  16: 4:28.90;  17: 4:23.90;  18: 4:20.90;
19 +: 4:14.70  /  Haai 2017 11: 5:21.00;  12: 5:01.00;  13: 4:45.00;  14: 4:29.00;  15: 4:21.00;  16: 4:17.50;  17: 4:07.50;  18: 4:07.00;
19 +: 4:00.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 5:56.88 1 Van genechten Sander WST/11043/03 4:54.86
2 Roosen Oscar AZV/11015/05 5:29.62 2 Berghmans Jens ZS/10309/01 4:22.83
3 Theuwis Daan OZV/10269/04 5:35.26 3 Berghmans Sam ZS/10336/03 4:49.78
4 Thomas Ruben ZS/11054/06 6:08.31 4 Schrickx Jasper ZS/11032/05 5:29.56

Programmanr. 37 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 18:10 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 5:50.90;  12: 5:27.40;  13: 5:10.40;  14: 4:59.20;  15: 4:51.00;  16: 4:43.90;  17: 4:43.50;  18: 4:41.60;
19 +: 4:38.20  /  Haai 2017 11: 5:22.00;  12: 5:03.00;  13: 4:44.50;  14: 4:40.00;  15: 4:33.50;  16: 4:33.00;  17: 4:32.00;  18: 4:31.50;
19 +: 4:31.00

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 Verwerft Myrthe ZS/21074/06 NT 1 Theuwis Nelle OZV/21011/06 5:54.32
2 Van Osta Nomi ZS/21047/05 6:05.00 2 Totté Jolien ZS/21050/04 5:33.44
3 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 NT 3 Kakoulina Daria ZORO/21096/03 5:49.96
4 4 Vandamme Emily OZV/21022/06 5:55.76

Serie 3 van 3

1 Broux Elise GZVN/21015/05 5:03.16
2 Theuwis Rune OZV/20261/02 4:42.49
3 Van Laere Megan ZS/20281/01 4:45.22
4 Grossen Maila ZS/21051/05 5:25.90

Programmanr. 38 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 18:28 Startlijst
Haai 2017 13: 35.00;  14: 34.50;  15: 33.50;  16: 32.50;  17: 31.50;  18: 31.00;  19 +: 30.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Laime Vadim ZORO/11097/04 53.42 1 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 32.03
2 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 35.11 2 Van Laere Matthew ZS/10280/98 31.28
3 Verbiest Kas WST/11046/06 46.14 3 Bogaars Bram AZV/10127/01 31.81
4 Ghijsen Matheo WST/11047/06 NT 4 Braeckmans Louis ZS/10275/01 34.47
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Programmanr. 39 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 18:30 Startlijst
Haai 2017 13: 38.00;  14: 37.00;  15: 36.00;  16: 35.50;  17: 35.00;  18: 34.50;  19 +: 34.00

Serie 1 van 1

1 Claassen Alessia KST/20152/04 38.64
2 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 37.28
3 De Graaf Julie ZS/20276/01 38.40
4 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 44.50

Programmanr. 40 Heren, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
23/12/2017 - 18:30 GEEN DEELNEMERS Startlijst

Programmanr. 41 Dames, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
23/12/2017 - 18:30 GEEN DEELNEMERS Startlijst

Programmanr. 42 Heren, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
23/12/2017 - 18:30 GEEN DEELNEMERS Startlijst

Programmanr. 43 Dames, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
23/12/2017 - 18:30 GEEN DEELNEMERS Startlijst

Programmanr. 44 Heren, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
23/12/2017 - 18:30 GEEN DEELNEMERS Startlijst

Programmanr. 45 Dames, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
23/12/2017 - 18:30 GEEN DEELNEMERS Startlijst

Programmanr. 46 Heren, 800m vrije slag open leeftijdsgroep
23/12/2017 - 18:30 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 12:12.90;  12: 11:25.00;  13: 10:47.30;  14: 10:09.00;  15: 9:47.80;  16: 9:28.40;  17: 9:09.90;  18: 9:04.30;
19 +: 8:49.70  /  Haai 2017 11: 11:53.00;  12: 10:40.00;  13: 1:07.00;  14: 9:34.50;  15: 9:06.00;  16: 9:03.00;  17: 8:46.00;  18: 8:45.50;
19 +: 8:29.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 T'Sas Lukas ZORO/11058/05 NT 1 Danhieux Tibe ZORO/11063/06 11:10.96
2 Zwijns Kevin ZS/10347/04 NT 2 Gerritsen Mike AZV/10152/03 8:56.92
3 Roosen Victor AZV/11014/02 NT 3 Vriens Arne AZV/10147/02 9:08.29
4 Damen Nelis AZV/11010/01 NT 4 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 11:36.72



Wedstrijd live via swimrankings/kalender of via de splashMe app. Eenmalige
kostprijs van 2 euro voor de app.
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AZV
ARENDONK, 23/12/2017

Programmanr. 47 Dames, 800m vrije slag open leeftijdsgroep
23/12/2017 - 18:54 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 12:04.80;  12: 11:24.20;  13: 10:41.90;  14: 10:14.70;  15: 10:00.50;  16: 9:46.20;  17: 9:43.60;  18: 9:39.70;
19 +: 9:29.00  /  Haai 2017 11: 11:52.00;  12: 10:37.00;  13: 9:54.50;  14: 9:45.00;  15: 9:33.50;  16: 9:21.00;  17: 9:20.50;  18: 9:20.00;
19 +: 9:19.50

Programmanr. 48 Heren, 1500m vrije slag open leeftijdsgroep
23/12/2017 - 19:04 GEEN DEELNEMERS Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 22:55.50;  12: 21:41.30;  13: 20:08.90;  14: 19:07.70;  15: 18:28.80;  16: 17:49.90;  17: 17:28.70;  18: 17:17.00;
19 +: 16:52.90  /  Haai 2017 13: 19:22.00;  14: 18:12.00;  15: 17:55.00;  16: 17:27.00;  17: 16:54.50;  18: 16:54.00;  19 +: 16:53.50

Programmanr. 49 Dames, 1500m vrije slag open leeftijdsgroep
23/12/2017 - 19:04 GEEN DEELNEMERS Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 23:54.00;  12: 22:24.20;  13: 20:53.90;  14: 19:58.90;  15: 19:11.50;  16: 18:49.70;  17: 18:44.50;  18: 18:35.50;
19 +: 18:19.40  /  Haai 2017 13: 19:41.00;  14: 19:17.50;  15: 18:30.00;  16: 18:27.00;  17: 18:26.50;  18: 18:26.00;  19 +: 18:25.50




